SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 473 IX

AKR 473 IX

Codice commerciale:

857847301000
857847301000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHR32093 Tavole

| ] -

3072_4

mod.AKR 473 IX AKR 473 IX
Pagina 3

Whirlpool



SERVICENET Whirlpool

WHR32093 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0053 482000009742 1 x C00302072 cornice sinistra
(C00333922) (488000302072)

0054 482000009743 1 x C00302074 cornice destro
(C00333923) (488000302074)

0710 482000006967 1 x C00296521 cover fan wheel
(C00333728) (488000296521)

0711 482000006966 1 x C00481045 supporto motore
(C00333727) (488000481045)

2630 481246068566 guida
(C00330378)

3012 482000018512 pannello de controllo
(C00335089)

3200 482000015866 frontalino
(C00414840)

4010 482000015102 motor
(C00335007)

4110 482000018117 1 x C00308007 trasformatore
(C00335086) (488000308007)

4200 480122101802 1 x C00302082 condensatore
(C00321424) (488000302082)

4210 480122102314 filtro antidisturbo
(C00321470)

4840 482000001907 1x C00277862  cavo di alimentazione iec schuko
(C00331767) (482000087595) + 3x0,

5210 480122102019 1x unita di potenza
(C00321454) 482000012251

(C00318672)

6202 482000015525 1x modulo comando

(C00335033) 482000099019
(C00522483)

6510 481913448538 lampada alogena assieme
(C00311730)

7271 481251528098 1 x C00090119 ventola
(C00311771) (482000027801)
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482000018514
(C00335091)

482000009691
(C00333905)

482000008931
(C00318534)

482000021676
(C00327618)

481240449865
(C00329142)

482000009759
(C00333932)

482000018515
(C00335092)
C00579597

C00579596

C00363579

1x
484000008824
(C00385095)

filtro x grassi

filtro carbone 2 pezzi

raccordo uscita aria

coperchio

staffa

supporto pannello frontale

mounting kit

istruzioni di installazione whp

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp



